РЕЕСТР 

РЕШЕНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                      

 (третий созыв) – 26.11.14
	№ п/п
	№ решения
	Дата принятия решения
	Название решения
	Дата

вступления

в силу
	Дата 

официального опубликования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	15
	26.11.14
	О внесении изменений и дополнений в решение №332 от 23.12.13 «Об утверждении местного бюджета на 2014» (в редакции решений №346 от 27.03.14, №363 от 02.09.14)
	26.11.14
	Приложение газеты 
«Гатчинская правда» - «Официальный вестник» от 
29.11.14  №81

	2
	16
	26.11.14
	  О передаче части полномочия администрации Гатчинского муниципального района по осуществлению муниципального жилищного контроля
	26.11.14
	

	3
	17
	26.11.14
	  О передаче части полномочия по исполнению местного бюджета – функций казначейского исполнения бюджета
	26.11.14
	

	4
	18
	26.11.14
	О передаче полномочия по осуществлению муниципального финансового контроля за исполнением местного бюджета
	26.11.14
	

	5
	19
	26.11.14
	О передаче части полномочия в сфере жилищных отношений (участие граждан в программах)
	26.11.14
	

	6
	20
	26.11.14
	  О передаче части полномочия по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом
	26.11.14
	

	7
	21
	26.11.14
	  О передаче полномочия по регулированию тарифов
	26.11.14
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